
  
 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                    

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ УЛЬЯНКА  

Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от «03» сентября 2015  года № 58 

 

 

 

 

 

Об утверждении изменений в сводную бюджетную роспись  

доходов, расходов, источников 

финансирования дефицита бюджета и  

кассовый  план МО МО Ульянка на 2015 год  

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования 

муниципальный округ Ульянка, местная администрация  

   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить изменения в сводную бюджетную роспись доходов бюджета МО Ульянка на 2015 год. 

2. Утвердить изменения в сводную бюджетную роспись расходов бюджета МО Ульянка на 2015 год. 

3. Утвердить бюджетную роспись источников финансирования бюджета МО МО Ульянка на 2015 г. 

4. Утвердить кассовый план по доходам МО Ульянка на 2015 год. 

5. Утвердить кассовый план по расходам МО Ульянка на 2015 год. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу местной администрации 

муниципального образования муниципальный округ Ульянка. 

 

 

Глава местной администрации Н.М. Шишкун 

 



УТВЕРЖДАЮ 

Начальник планово-экономического отдела 

______________________________(подпись, расшифровка) 

 

Дата 03.09. 2015 г. 

 

 

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ 

Наименование бюджета Бюджет муниципального образования  

муниципальное образование муниципальный округ 

Ульянка 

 

ОКТМО  40336000 

    

Финансовый орган Местная администрация муниципального образования 

муниципальный округ Ульянка 

ИНН  7805387297 

    

Единица измерения тыс. руб. ОКЕИ   384 

    

Основание: Постановление Главы МА Ульянка  №58  от 03.09.2015 г. Об утверждении 

изменений в  сводную бюджетную роспись доходов, расходов, источников 

финансирования дефицита бюджета и кассовый план МО МО Ульянка на 2015 

год  

 

Изменения в бюджетную роспись доходов бюджета  

муниципального образования муниципальный округ Ульянка 

Номер Код Наименование источника доходов Сумма 

I 000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 12 862,00 

1. 000 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 5 213,00 

1.1. 000 1 05 01000 00 0000 110 
Налог, взимаемый в связи с применением 
упрощенной системы налогообложения 

4 928,00 

1.1.1. 182 1 05 01011 01 0000 110 
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы 

1 873,00 

1.1.2. 182 1 05 01021 01 0000 110 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогобложения доходы, уменьшенные на 
величину расходов 

2 051,00 

1.1.3. 182 1 05 01050 01 0000 110 
Минимальный налог, зачисляемый в 
бюджеты субъектов Российской Федерации 

1 004,00 

1.2. 182 1 05 02010 02 0000 110 
Единый налог на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности  

-19,00 

1.3. 182 1 05 04000 02 0000 110 
Налог, взимаемый в связи с применением 
патентной системы налогообложения 

304,00 

2. 000 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО  376,00 

2.1. 000 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 376,00 

2.1.1. 182 1 06 01010 03 0000 110 

Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным 
в границах внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения 

376,00 

3. 000 1 09 00000 00 0000 000 
ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО 
ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ 
ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ 

0,00 



3.1. 000 1 09 04000 00 0000 110 Налоги на имущество 0,00 

  182 1 09 04040 01 0000 110 
Налог с имущества, переходящего в порядке 
наследования или дарения 

0,00 

4. 000 1 13 00000 00 0000 000 
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ 
(РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА 

3 757,00 

4.1. 000 1 13 02990 00 0000 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
государства 

3 757,00 

4.1.1. 811 1 13 02993 03 0000 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения 

3 757,00 

5. 000 1 16 00000 00 0000 000 
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ 
УЩЕРБА 

3 516,00 

5.1. 182 1 16 06000 01 0000 140 

Денежные взыскания (штрафы), за 
нарушение законодательства о применении 
контрольно-кассовой техники при 
осуществлении наличных денежных 
расчетов и (или) расчетов с использованием 
платежных карт 

560,00 

5.2. 806 1 16 90030 03 0000 140 

Прочие поступления от денежных взысканий 
(штрафов) и иных сумм в возмещение 
ущерба, зачисляемые в местные бюджеты 
внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения 

2 956,00 

II 000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 0,80 

1. 926 2 02 03024 03 0100 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований Санкт-
Петербурга на выполнение отдельных 
государственных полномочий Санкт-
Петербурга по организации и 
осуществлению деятельности по опеке и 
попечительству 

0,80 

2. 926 2 02 03024 03 0200 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований Санкт-
Петербурга на выполнение отдельного 
государственного полномочия Санкт-
Петербурга по определению должностных 
лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных 
правонарушениях, и составлению 
протоколов об административных 
правонарушениях 

0 

3. 926 2 02 03027 03 0100 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований Санкт-
Петербурга на содержание ребенка в семье 
опекуна и приемной семье 

0 

4. 926 2 02 03027 03 0200 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований Санкт-
Петербурга на вознаграждение, 
причитающееся приемному родителю 

0 

      ИТОГО ДОХОДОВ: 12862,80 

 

 



УТВЕРЖДАЮ 

Начальник планово-экономического отдела 

______________________________(подпись, расшифровка) 

Дата   03.09. 2015 г. 

 

 

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ 

Наименование бюджета Бюджет муниципального образования  

муниципальное образование муниципальный округ 

Ульянка 

 

ОКТМО  40336000 

    

Финансовый орган Местная администрация муниципального образования 

муниципальный округ Ульянка 

ИНН  7805387297 

    

Единица измерения тыс. руб. ОКЕИ   384 

    

Основание: Постановление Главы МА Ульянка №58   от  03.09.2015 г.  Об утверждении 

изменений в сводную бюджетную роспись доходов, расходов, источников 

финансирования дефицита бюджета и кассовый план МО МО Ульянка на 2015 

год 

 

Бюджетная роспись расходов бюджета  

муниципального образования муниципальный округ Ульянка 
 

Номер Наименование 
Код 
ГРБ

С 

Код 
раздела 

и 
подразд

. 

Код 
целево
й статьи 

Код вида 
расходо

в 
КОСГУ Сумма 

I. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 967         -34,00 

I.I 
Общегосударственные 
вопросы 

967 0100       -34,00 

1. 

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования 

967 0102       0,00 

1.1. 
Глава муниципального 
образования 

967 0102 
002 01 

00 
    0,00 

1.1.1. 

Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления  
государственными 
внебюджетными фондами 

967 0102 
002 01 

00 
100   0,00 

1.1.1.1. 
Расходы на выплаты персоналу 
муниципальных органов 

967 0102 
002 01 

00 
120   0,00 

1.1.1.1.1 Заработная плата 967 0102 
002 01 

00 
121 211 0 

1.1.1.1.2. 
Начисления на выплаты по 
оплате труда 

967 0102 
002 01 

00 
121 213 0 

2. 

Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований 

967 0103       -34,00 



2.1. 
Заместитель Главы 
муниципального образования 

967 0103 
002 03 

01 
    123,00 

2.1.1. 

Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления  
государственными 
внебюджетными фондами 

967 0103 
002 03 

01 
100   123,00 

2.1.1.1. 
Расходы на выплаты персоналу  
муниципальных органов 

967 0103 
002 03 

01 
120   123,00 

2.1.1.1.1. Заработная плата 967 0103 
002 03 

01 
121 211 95,00 

2.1.1.1.2. 
Начисления на выплаты по 
оплате труда 

967 0103 
002 03 

01 
121 213 28,00 

2.2. 

Компенсации депутатам, 
осуществляющим свои 
полномочия на непостоянной 
основе 

967 0103 
002 03 

02 
    0,00 

2.2.1. 

Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления  
государственными 
внебюджетными фондами 

967 0103 
002 03 

02 
100   0,00 

2.2.1.1. 
Расходы на выплаты персоналу  
муниципальных органов 

967 0103 
002 03 

02 
120   0,00 

2.2.1.1.1. Прочие работы, услуги 967 0103 
002 03 

02 
122 226 0,00 

2.3. 
Аппарат представительного 
органа муниципального 
образования 

967 0103 
002 04 

00 
    481,74 

2.3.1. 

Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления  
государственными 
внебюджетными фондами 

967 0103 
002 04 

00 
100   481,74 

2.3.1.1. 
Расходы на выплаты персоналу  
муниципальных органов 

967 0103 
002 04 

00 
120   481,74 

2.3.1.1.1. Заработная плата 967 0103 
002 04 

00 
121 211 370,00 

2.3.1.1.2. 
Начисления на выплаты по 
оплате труда 

967 0103 
002 04 

00 
121 213 111,74 

2.4. 

Обеспечение деятельности 
аппарата представительного 
органа муниципального 
образования 

967 0103 
002 04 

00 
    -638,74 

2.4.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

967 0103 
002 04 

00 
200   -638,74 

2.4.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

967 0103 
002 04 

00 
240   -638,74 

2.4.1.1.1. Услуги связи 967 0103 002 04 244 221 0,00 



00 

2.4.1.1.2. 
Увеличение стоимости 
материальных запасов 

967 0103 
002 04 

00 
244 340 -150,00 

2.4.1.1.3. Прочие работы, услуги 967 0103 
002 04 

00 
244 226 0,00 

2.4.1.1.4. Коммунальные услуги 967 0103 
002 04 

00 
244 223 -98,74 

2.4.1.1.5. 
Работы, услуги по содержанию 
имущества 

967 0103 
002 04 

00 
244 225 -390,00 

3. 
Другие общегосударственные 
вопросы 

967 0113       0,00 

3.1. 

Расходы на содержание и 
обеспечение деятельности 
общественной организации 
"Совет муниципальных 
образований Санкт-Петербурга" 

967 0113 
092 05 

00 
    0,00 

3.1.1. Иные бюджетные ассигнования 967 0113 
092 05 

00 
800   0,00 

3.1.1.1.1. 
Прочие расходы 

967 0113 
092 05 

00 
852 290 0,00 

II. МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 926         -681,00 

II.I 
Общегосударственные 
вопросы 

926 0100       -681,00 

4. 

Функционирование 
Правительства Российской 
Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти 
субъектов Российской 
Федерации, местных 
администраций 

926 0104       -681,00 

4.1 Глава Местной Администрации 926 0104 
002 05 

00 
    22,00 

4.1.1 

Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления  
государственными 
внебюджетными фондами 

926 0104 
002 05 

00 
100   22,00 

4.1.1.1 
Расходы на выплаты персоналу 
муниципальных органов  

926 0104 
002 05 

00 
120   22,00 

4.1.1.1.1 Заработная плата 926 0104 
002 05 

00 
121 211 22,00 

4.1.1.1.2. 
Начисления на выплаты по 
оплате труда 

926 0104 
002 05 

00 
121 213 0,00 

4.2. 
Содержание и обеспечение 
деятельности местной 
администрации 

926 0104 
002 06 

01 
    0,00 

4.2.1. 

Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления  
государственными 
внебюджетными фондами 

926 0104 
002 06 

00 
100   0,00 

4.2.1.1. 
Расходы на выплаты персоналу 
муниципальных органов 

926 0104 
002 06 

00 
120   0,00 



4.2.1.1.1. Заработная плата 926 0104 
002 06 

01 
121 211 0,00 

4.2.1.1.2 Прочие выплаты 926 0104 
002 06 

01 
122 212 0,00 

4.2.1.1.3. 
Начисления на выплаты по 
оплате труда 

926 0104 
002 06 

01 
121 213 0,00 

4.3. 

Расходы на исполнение 
государственного полномочия по 
составлению протоколов об 
административных 
правонарушениях за счет 
субвенций из бюджета Санкт-
Петербурга  

926 0104 
002 80 

10 
    0,00 

4.3.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0104 
002 80 

10 
200   0,00 

4.3.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0104 
002 80 

10 
240   0,00 

4.3.1.1.1. 
Увеличение стоимости 
материальных запасов 

926 0104 
002 80 

10 
244 340 0,00 

4.4. 
Обеспечение деятельности 
местной администрации 

926 0104 
002 06 

01 
    -703,00 

4.4.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0104 
002 06 

01 
200   -703,00 

4.4.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0104 
002 06 

01 
240   -703,00 

4.4.1.1.1. 
Увеличение стоимости 
материальных запасов 

926 0104 
002 06 

01 
244 340 -10,00 

4.4.1.1.2. Транспортные услуги 926 0104 
002 06 

01 
244 222 -5,00 

4.4.1.1.3. Услуги связи 926 0104 
002 06 

01 
244 221 -120,00 

4.4.1.1.4. 
Работы, услуги по содержанию 
имущества 

926 0104 
002 06 

01 
244 225 -250,00 

4.4.1.1.5. 
Увеличение стоимости 
основных средств 

926 0104 
002 06 

01 
244 310 10,00 

4.4.1.1.6. Прочие работы, услуги 926 0104 
002 06 

01 
244 226 -340,00 

4.4.1.1.7. Прочие расходы 926 0104 
002 06 

01 
244 290 0,00 

4.4.1.1.8. Коммунальные услуги 926 0104 
002 06 

01 
244 223 12,00 

5. Резервный фонд 926 0111 
070 00 

00 
    0,00 

5.1. Иные бюджетные ассигнования 926 0111 
070 00 

00 
800   0,00 

5.1.1. Прочие расходы 926 0111 
070 01 

00 
870 290 0,00 

6. 
Другие общегосударственные 
вопросы 

926 0113       0,00 



6.1. 

Расходы на мероприятия по 
профилактике терроризма и 
экстремизма, профилактике и 
предупреждению детской 
безнадзорности и 
правонарушений 
несовершеннолетних, а также по 
профилактике и пресечению 
незаконного распространения и 
потребления наркотических 
средств 

926 0113 
092 01 

00 
    0,00 

6.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

926 0113 
092 01 

00 
200   0,00 

6.1.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0113 
092 01 

00 
240   0,00 

6.1.1.1.1 
Увеличение стоимости 
материальных запасов 

926 0113 
092 01 

00 
244 340 0,00 

6.2. 
Осуществление закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд 

926 0113 
092 02 

00 
    0,00 

6.2.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0113 
092 02 

00 
200   0,00 

6.2.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0113 
092 02 

00 
240   0,00 

6.2.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 0113 
092 02 

00 
244 226 0,00 

7. 
Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 

926 0300   

    

0,00 

7.1. 

Защита населения и территории 
от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного 
характера, гражданская оборона 

926 0309   

    

0,00 

7.1.1. 
Мероприятия по гражданской 
обороне 

926 0309 
219 03 

00 
    0,00 

7.1.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0309 
219 03 

00 
200   0,00 

7.1.1.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0309 
219 03 

00 
240   0,00 

7.1.1.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 0309 
219 03 

00 
244 226 0,00 

8. Национальная экономика 926 0400       0,00 

8.1. Общеэкономические вопросы 926 0401       0,00 

8.1.1. 

Расходы на реализацию 
программы  по организации 
временного трудоустройства 
несовершеннолетних в возрасте 
от 14 до 18 лет в свободное от 
учебы время, безработных 
граждан 

926 0401 
510 02 

00 
    0,00 

8.1.1.1. 

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 

926 0401 
510 02 

00 
600   0,00 



8.1.1.1.1. 

Безвозмездные перечисления 
организациям, за исключением 
государственных и 
муниципальных организаций 

926 0401 
510 02 

00 
630 242 0,00 

8.1.2. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0401 
510 02 

00 
200   0,00 

8.1.2.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0401 
510 02 

00 
240   0,00 

8.1.2.1.1. 
Увеличение стоимости 
материальных запасов 

926 0401 
510 02 

00 
244 340 0,00 

9. 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 

926 0500   
    

0,00 

9.1. Благоустройство 926 0503       0,00 

9.1.1. 

Расходы на текущий ремонт и 
озеленение придомовых 
территорий, организацию 
дополнительных парковочных 
мест, создание зон отдыха, 
содержание зеленых насаждений 
внутриквартального озеленения, 
разработку соответствующей 
проектной документации 

926 0503 
600 01 

01 
    0,00 

9.1.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0503 
600 01 

01 
200   0,00 

9.1.1.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0503 
600 01 

01 
240   0,00 

9.1.1.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 0503 
600 01 

01 
244 226 0,00 

9.1.2. 
Расходы на реконструкцию, 
содержание и ремонт детских и 
спортивных площадок 

926 0503 
600 04 

01 
    -700,00 

9.1.2.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0503 
600 04 

01 
200   -700,00 

9.1.2.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0503 
600 04 

01 
240   -700,00 

9.1.2.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 0503 
600 04 

01 
244 226 -700,00 

9.1.3. 
Расходы на снос аварийных 
деревьев с учетом 
компенсационной посадки 

926 0503 
600 03 

03 
    700,00 

9.1.3.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0503 
600 03 

03 
200   700,00 

9.1.3.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0503 
600 03 

03 
240   700,00 

9.1.3.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 0503 
600 03 

03 
244 226 700,00 

10. Образование 926 0700       0,00 

10.1. Молодежная политика и 
оздоровление детей 

926 0707   
    0,00 

10.1.1. Молодежная политика и 
оздоровление детей 

926 0707 
431 01 

00     
0,00 



10.1.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0707 
431 01 

00 
200   0,00 

10.1.1.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0707 
431 01 

00 
240   0,00 

10.1.1.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 0707 
431 01 

00 
244 226 0,00 

10.1.1.1.1.2. Прочие расходы 926 0707 
431 01 

00 
244 290 0,00 

11. Культура, кинематография 926 0800       0,00 

11.1. Культура  926 0801       0,00 

11.1.1. 
Расходы на проведение 
праздничных мероприятий 

926 0801 
440 01 

00 
    0,00 

11.1.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0801 
440 01 

00 
200   0,00 

11.1.1.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0801 
440 01 

00 
240   0,00 

11.1.1.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 0801 
440 01 

00 
244 226 0,00 

12. Социальная политика 926 1000       0,02 

12.1. Охрана семьи и детства 926 1004       0,02 

12.1.1. 

Расходы на исполнение 
государственного полномочия 
Санкт-Петербурга по 
организации и осуществлению 
деятельности по опеке и 
попечительству за счет 
субвенций из бюджета Санкт-
Петербурга 

926 1004 
002 80 

31 
    0,02 

12.1.1.1. 
Расходы на выплаты персоналу 
муниципальных органов 

926 1004 
002 80 

31 
120   0,02 

12.1.1.1.1. Заработная плата 926 1004 
002 80 

31 
121 211 0,02 

12.1.1.1.2. Прочие выплаты 926 1004 
002 80 

31 
122 212 0,00 

12.1.1.1.3. 
Начисления на выплаты по 
оплате труда 

926 1004 
002 80 

31 
121 213 0,00 

12.1.1.2. 

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

926 1004 
002 80 

31 
240   0,00 

12.1.1.2.1. Прочие работы, услуги 926 1004 
002 80 

31 
244 226 0,00 

12.1.2. 

Расходы на исполнение 
государственного полномочия 
Санкт-Петербурга по выплате 
денежных средств на 
содержание ребенка в семье 
опекуна и приемной семье за 
счет субвенций из бюджета 
Санкт-Петербурга 

926 1004 
511 80 

32 
    0,00 

12.1.2.1. 
Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению 

926 1004 
511 80 

32 
300   0,00 

12.1.2.1.1. 
Пособия по социальной помощи 
населению 

926 1004 
511 80 

32 
313 262 0,00 



12.1.3. 

Расходы на исполнение 
государственного полномочия по 
выплате денежных средств на 
вознаграждение приемным 
родителям за счет субвенций из 
бюджета Санкт-Петербурга 

926 1004 
511 80 

33 
    0,00 

12.1.3.1. 
Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению 

926 1004 
511 80 

33 
300   0,00 

12.1.3.1.1. Прочие работы, услуги 926 1004 
511 80 

33 
323 226 0,00 

12.2. 
Другие вопросы в области 
социальной политики 

926 1006       0,00 

12.2.1. 

Расходы на реализацию 
социальной программы по 
поддержке пожилых 
малообеспеченных жителей 
округа 

926 1006 
514 01 

00 
    0,00 

12.2.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 1006 
514 01 

00 
200   0,00 

12.2.1.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 1006 
514 01 

00 
240   0,00 

12.2.1.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 1006 
514 01 

00 
244 226 0,00 

13. 
Средства массовой 
информации 

926 1200       0,00 

13.1. 
Периодическая печать и 
издательства 

926 1202       0,00 

13.1.1. 
Периодическая печать и 
издательства 

926 1202 
457 00 

00 
    0,00 

13.1.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 1202 
457 00 

00 
200   0,00 

13.1.1.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 1202 
457 00 

00 
240   0,00 

13.1.1.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 1202 
457 01 

00 
244 226 0,00 

  ИТОГО РАСХОДОВ           -714,98 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДАЮ 

Начальник планово-экономического отдела 

______________________________(подпись, расшифровка) 

 

Дата  03.09. 2015 г. 

 

 

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ 

Наименование бюджета Бюджет муниципального образования  

муниципальное образование муниципальный округ 

Ульянка 

 

ОКТМО  40336000 

    

Финансовый орган Местная администрация муниципального образования 

муниципальный округ Ульянка 

ИНН  7805387297 

    

Единица измерения тыс. руб. ОКЕИ   384 

    

Основание: Постановление Главы МА Ульянка №58   от  03.09.2015 г.  Об утверждении 

изменений в сводную бюджетную роспись доходов, расходов, источников 

финансирования дефицита бюджета и кассовый план МО МО Ульянка на 2015 

год 

 

Изменения в сводную бюджетную роспись источников финансирования дефицита бюджета  

муниципального образования муниципальный округ Ульянка на 2015 год. 
 

 

 

Код Наименование показателя Сумма 

926 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 

16 526,84 

926 01 05 00 00 00 0000 000 
Изменение остатков средств на счетах по 
учету средств бюджета 

-16 526,84 

926 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов 12 862,80 

926 01 05 02 00 00 0000 500 
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 

12 862,80 

926 01 05 02 01 00 0000 510 
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 

12 862,80 

926 01 05 02 01 03 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов  
федерального  значения 

12 862,80 

926 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов -714,98 

926 01 05 02 00 00 0000 600 
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 

-714,98 

926 01 05 02 01 00 0000 610 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов  

-714,98 

000 01 05 02 01 03 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов  
федерального  значения 

-714,98 



УТВЕРЖДАЮ 

Начальник планово-экономического отдела 

______________________ (подпись, расшифровка) 

 

Дата 03.09. 2015  г. 

 

 

КАССОВЫЙ ПЛАН 

по доходам бюджета  

муниципального образования муниципальный округ Ульянка 
НА 2015 ГОД 

 

Номер Код Наименование источника доходов ПЛАН 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал 

I 000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 95 731,00 16 959,90 25 301,50 30 050,00 23 419,60 

1. 000 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 72 042,00 14 069,30 21 950,90 18 084,00 17 937,80 

1.1. 000 1 05 01000 00 0000 110 
Налог, взимаемый в связи с применением 
упрощенной системы налогообложения 

61 420,00 11 648,30 19 061,20 15 245,00 15 465,50 

1.1.1. 182 1 05 01011 01 0000 110 
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы 

43 686,00 9 259,10 12 583,70 10863,0 10 980,20 

1.1.2. 182 1 05 01021 01 0000 110 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогобложения доходы, уменьшенные на 
величину расходов 

14 266,00 1 767,60 5 365,60 3 567,00 3 565,80 

1.1.3. 182 1 05 01050 01 0000 110 
Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты 
субъектов Российской Федерации 

3 468,00 621,60 1 111,90 815,00 919,50 

1.2. 182 1 05 02010 02 0000 110 
Единый налог на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности  

10 318,00 2 329,40 2 829,70 2 759,00 2 399,90 

1.3. 182 1 05 04000 02 0000 110 
Налог, взимаемый в связи с применением 
патентной системы налогообложения 

304,00 91,60 60,00 80,00 72,40 

2. 000 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО  14 733,00 1 011,50 751,40 9 269,00 3 701,10 

2.1. 000 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 14 733,00 1 011,50 751,40 9 269,00 3 701,10 



2.1.1. 182 1 06 01010 03 0000 110 

Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным 
в границах внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения 

14 733,00 1 011,50 751,40 9 269,00 3 701,10 

3. 000 1 09 00000 00 0000 000 
ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО 
ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ 
ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1. 000 1 09 04000 00 0000 110 Налоги на имущество 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  182 1 09 04040 01 0000 110 
Налог с имущества, переходящего в порядке 
наследования или дарения 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 000 1 13 00000 00 0000 000 
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ 
(РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА 

4 860,00 389,60 2 040,70 1 682,00 747,70 

4.1. 000 1 13 02990 00 0000 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
государства 

4 860,00 389,60 2 040,70 1 682,00 747,70 

4.1.1. 811 1 13 02993 03 0000 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения 

4 860,00 389,60 2040,70 1682,00 747,7 

5. 000 1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 4 096,00 1 489,50 558,50 1 015,00 1 033,00 

5.1. 182 1 16 06000 01 0000 140 

Денежные взыскания (штрафы), за 
нарушение законодательства о применении 
контрольно-кассовой техники при 
осуществлении наличных денежных расчетов 
и (или) расчетов с использованием 
платежных карт 

1 010,00 274,10 230,60 235,00 270,30 

5.2. 806 1 16 90030 03 0000 140 

Прочие поступления от денежных взысканий 
(штрафов) и иных сумм в возмещение 
ущерба, зачисляемые в местные бюджеты 
внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения 

3 086,00 1 215,40 327,90 780,00 762,70 

II 000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 18 529,60 4 600,00 5 000,00 4 800,00 4 129,60 



1. 926 2 02 03024 03 0100 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований Санкт-
Петербурга на выполнение отдельных 
государственных полномочий Санкт-
Петербурга по организации и 
осуществлению деятельности по опеке и 
попечительству 

3 862,80 800,00 1 000,00 1 000,00 1 062,80 

2. 926 2 02 03024 03 0200 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований Санкт-
Петербурга на выполнение отдельного 
государственного полномочия Санкт-
Петербурга по определению должностных 
лиц, уполномоченных составлять протоколы 
об административных правонарушениях, и 
составлению протоколов об 
административных правонарушениях 

5,60 0,00 0,00 0,00 5,60 

3. 926 2 02 03027 03 0100 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований Санкт-
Петербурга на содержание ребенка в семье 
опекуна и приемной семье 

10 996,00 2 850,00 3 000,00 2 800,00 2 346,00 

4. 926 2 02 03027 03 0200 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований Санкт-
Петербурга на вознаграждение, 
причитающееся приемному родителю 

3 665,20 950,00 1 000,00 1 000,00 715,20 

      ИТОГО ДОХОДОВ: 114 260,60 21 559,90 30 301,50 34 850,00 27 549,20 

 

 

 



УТВЕРЖДАЮ 

Начальник планово-экономического отдела 

______________________ (подпись, расшифровка) 

 

Дата  03.09. 2015 г. 

 

 

КАССОВЫЙ ПЛАН 

по расходам бюджета  

муниципального образования муниципальный округ Ульянка 
НА 2015 ГОД 

 

Номер Наименование 
Код 
ГРБС 

Код 
раздела 

и 
подразд. 

Код 
целевой 

статьи 

Код вида 
расходов 

КО
СГУ 

ПЛАН 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал 

I. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 967         4 779,63 733,20 1 158,50 1 210,60 1 677,33 

I.I 
Общегосударственные 
вопросы 

967 0100       4 779,63 733,20 1 158,50 1 210,60 1 677,33 

1. 

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования 

967 0102       1 189,83 209,40 408,90 260,40 311,13 

1.1. 
Глава муниципального 
образования 

967 0102 
002 01 

00 
    1 189,83 209,40 408,90 260,40 311,13 

1.1.1. 

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления  
государственными 
внебюджетными фондами 

967 0102 
002 01 

00 
100   1 189,83 209,40 408,90 260,40 311,13 



1.1.1.1. 
Расходы на выплаты персоналу 
муниципальных органов 

967 0102 
002 01 

00 
120   1 189,83 209,40 408,90 260,40 311,13 

1.1.1.1.1 Заработная плата 967 0102 
002 01 

00 
121 211 913,85 165,00 309,90 200,00 238,95 

1.1.1.1.2. 
Начисления на выплаты по 
оплате труда 

967 0102 
002 01 

00 
121 213 275,98 44,40 99,00 60,40 72,18 

2. 

Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований 

967 0103       3 517,80 505,80 731,60 932,20 1 348,20 

2.1. 
Заместитель Главы 
муниципального образования 

967 0103 
002 03 

01 
    964,25 181,20 232,80 260,40 289,85 

2.1.1. 

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления  
государственными 
внебюджетными фондами 

967 0103 
002 03 

01 
100   964,25 181,20 232,80 260,40 289,85 

2.1.1.1. 
Расходы на выплаты персоналу  
муниципальных органов 

967 0103 
002 03 

01 
120   964,25 181,20 232,80 260,40 289,85 

2.1.1.1.1. Заработная плата 967 0103 
002 03 

01 
121 211 741,13 143,10 178,80 200,00 219,23 

2.1.1.1.2. 
Начисления на выплаты по 
оплате труда 

967 0103 
002 03 

01 
121 213 223,12 38,10 54,00 60,40 70,62 

2.2. 

Компенсации депутатам, 
осуществляющим свои 
полномочия на непостоянной 
основе 

967 0103 
002 03 

02 
    272,49 0,00 0,00 0,00 272,49 



2.2.1. 

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления  
государственными 
внебюджетными фондами 

967 0103 
002 03 

02 
100   272,49 0,00 0,00 0,00 272,49 

2.2.1.1. 
Расходы на выплаты персоналу  
муниципальных органов 

967 0103 
002 03 

02 
120   272,49 0,00 0,00 0,00 272,49 

2.2.1.1.1. Прочие работы, услуги 967 0103 
002 03 

02 
122 226 272,49 0,00 0,00 0,00 272,49 

2.3. 
Аппарат представительного 
органа муниципального 
образования 

967 0103 
002 04 

00 
    1 419,10 214,60 296,50 448,30 459,70 

2.3.1. 

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления  
государственными 
внебюджетными фондами 

967 0103 
002 04 

00 
100   1 419,10 214,60 296,50 448,30 459,70 

2.3.1.1. 
Расходы на выплаты персоналу  
муниципальных органов 

967 0103 
002 04 

00 
120   1 419,10 214,60 296,50 448,30 459,70 

2.3.1.1.1. Заработная плата 967 0103 
002 04 

00 
121 211 1 089,94 168,80 227,70 344,30 349,14 

2.3.1.1.2. 
Начисления на выплаты по 
оплате труда 

967 0103 
002 04 

00 
121 213 329,16 45,80 68,80 104,00 110,56 

2.4. 

Обеспечение деятельности 
аппарата представительного 
органа муниципального 
образования 

967 0103 
002 04 

00 
    861,96 110,00 202,30 223,50 326,16 



2.4.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

967 0103 
002 04 

00 
200   861,96 110,00 202,30 223,50 326,16 

2.4.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

967 0103 
002 04 

00 
240   861,96 110,00 202,30 223,50 326,16 

2.4.1.1.1. Услуги связи 967 0103 
002 04 

00 
244 221 52,60 6,50 6,50 6,50 33,10 

2.4.1.1.2. 
Увеличение стоимости 
материальных запасов 

967 0103 
002 04 

00 
244 340 124,25 25,00 25,00 35,00 39,25 

2.4.1.1.3. Прочие работы, услуги 967 0103 
002 04 

00 
244 226 438,80 78,50 112,00 115,00 133,30 

2.4.1.1.4. Коммунальные услуги 967 0103 
002 04 

00 
244 223 197,51 0,00 41,80 50,00 105,71 

2.4.1.1.5. 
Работы, услуги по содержанию 
имущества 

967 0103 
002 04 

00 
244 225 48,80 0,00 17,00 17,00 14,80 

3. 
Другие общегосударственные 
вопросы 

967 0113       72,00 18,00 18,00 18,00 18,00 

3.1. 

Расходы на содержание и 
обеспечение деятельности 
общественной организации 
"Совет муниципальных 
образований Санкт-Петербурга" 

967 0113 
092 05 

00 
    72,00 18,00 18,00 18,00 18,00 

3.1.1. Иные бюджетные ассигнования 967 0113 
092 05 

00 
800   72,00 18,00 18,00 18,00 18,00 

3.1.1.1.1. 
Прочие расходы 

967 0113 
092 05 

00 
852 290 72,00 18,00 18,00 18,00 18,00 

II. МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 926         110 955,50 10 605,00 20 889,90 60 467,50 18 993,10 

II.I 
Общегосударственные 
вопросы 

926 0100       12 236,50 2 176,50 3 104,80 3 529,30 3 425,90 



4. 

Функционирование 
Правительства Российской 
Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти 
субъектов Российской 
Федерации, местных 
администраций 

926 0104       12 236,50 2 176,50 3 104,80 3 529,30 3 425,90 

4.1 Глава Местной Администрации 926 0104 
002 05 

00 
    1 040,77 182,40 259,10 306,00 293,27 

4.1.1 

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления  
государственными 
внебюджетными фондами 

926 0104 
002 05 

00 
100   1 040,77 182,40 259,10 306,00 293,27 

4.1.1.1 
Расходы на выплаты персоналу 
муниципальных органов  

926 0104 
002 05 

00 
120   1 040,77 182,40 259,10 306,00 293,27 

4.1.1.1.1 Заработная плата 926 0104 
002 05 

00 
121 211 804,47 143,60 199,00 235,00 226,87 

4.1.1.1.2. 
Начисления на выплаты по 
оплате труда 

926 0104 
002 05 

00 
121 213 236,30 38,80 60,10 71,00 66,40 

4.2. 
Содержание и обеспечение 
деятельности местной 
администрации 

926 0104 
002 06 

01 
    8 893,13 1 454,70 2 204,70 2 643,30 2 590,43 



4.2.1. 

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления  
государственными 
внебюджетными фондами 

926 0104 
002 06 

00 
100   8 893,13 1 454,70 2 204,70 2 643,30 2 590,43 

4.2.1.1. 
Расходы на выплаты персоналу 
муниципальных органов 

926 0104 
002 06 

00 
120   8 893,13 1 454,70 2 204,70 2 643,30 2 590,43 

4.2.1.1.1. Заработная плата 926 0104 
002 06 

01 
121 211 6 830,36 1 137,50 1 703,50 2 030,00 1 959,36 

4.2.1.1.2 Прочие выплаты 926 0104 
002 06 

01 
122 212 0,60 0,10 0,20 0,20 0,10 

4.2.1.1.3. 
Начисления на выплаты по 
оплате труда 

926 0104 
002 06 

01 
121 213 2 062,17 317,10 501,00 613,10 630,97 

4.3. 

Расходы на исполнение 
государственного полномочия 
по составлению протоколов об 
административных 
правонарушениях за счет 
субвенций из бюджета Санкт-
Петербурга  

926 0104 
002 80 

10 
    5,60 0,00 0,00 0,00 5,60 

4.3.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0104 
002 80 

10 
200   5,60 0,00 0,00 0,00 5,60 

4.3.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0104 
002 80 

10 
240   5,60 0,00 0,00 0,00 5,60 

4.3.1.1.1. 
Увеличение стоимости 
материальных запасов 

926 0104 
002 80 

10 
244 340 5,60 0,00 0,00 0,00 5,60 

4.4. 
Обеспечение деятельности 
местной администрации 

926 0104 
002 06 

01 
    2 297,00 539,40 641,00 580,00 536,60 



4.4.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0104 
002 06 

01 
200   2 297,00 539,40 641,00 580,00 536,60 

4.4.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0104 
002 06 

01 
240   2 297,00 539,40 641,00 580,00 536,60 

4.4.1.1.1. 
Увеличение стоимости 
материальных запасов 

926 0104 
002 06 

01 
244 340 390,00 81,00 124,70 90,00 94,30 

4.4.1.1.2. Транспортные услуги 926 0104 
002 06 

01 
244 222 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 

4.4.1.1.3. Услуги связи 926 0104 
002 06 

01 
244 221 100,00 23,10 21,30 30,00 25,60 

4.4.1.1.4. 
Работы, услуги по содержанию 
имущества 

926 0104 
002 06 

01 
244 225 350,00 52,00 151,80 80,00 66,20 

4.4.1.1.5. 
Увеличение стоимости 
основных средств 

926 0104 
002 06 

01 
244 310 230,00 100,80 79,90 48,00 1,30 

4.4.1.1.6. Прочие работы, услуги 926 0104 
002 06 

01 
244 226 860,00 229,20 196,30 250,00 184,50 

4.4.1.1.7. Прочие расходы 926 0104 
002 06 

01 
244 290 350,00 53,30 59,50 80,00 157,20 

4.4.1.1.8. Коммунальные услуги 926 0104 
002 06 

01 
244 223 12,00 0,00 7,50 2,00 2,50 

5. Резервный фонд 926 0111 
070 00 

00 
    50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

5.1. Иные бюджетные ассигнования 926 0111 
070 00 

00 
800   50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

5.1.1. Прочие расходы 926 0111 
070 01 

00 
870 290 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

6. 
Другие общегосударственные 
вопросы 

926 0113       740,00 33,00 160,00 450,00 97,00 



6.1. 

Расходы на мероприятия по 
профилактике терроризма и 
экстремизма, профилактике и 
предупреждению детской 
безнадзорности и 
правонарушений 
несовершеннолетних, а также по 
профилактике и пресечению 
незаконного распространения и 
потребления наркотических 
средств 

926 0113 
092 01 

00 
    300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

6.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

926 0113 
092 01 

00 
200   300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

6.1.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0113 
092 01 

00 
240   300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

6.1.1.1.1 
Увеличение стоимости 
материальных запасов 

926 0113 
092 01 

00 
244 340 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

6.2. 
Осуществление закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд 

926 0113 
092 02 

00 
    440,00 33,00 160,00 150,00 97,00 

6.2.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0113 
092 02 

00 
200   440,00 33,00 160,00 150,00 97,00 

6.2.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0113 
092 02 

00 
240   440,00 33,00 160,00 150,00 97,00 

6.2.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 0113 
092 02 

00 
244 226 440,00 33,00 160,00 150,00 97,00 

7. 
Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 

926 0300   

    

300,00 0,00 75,00 150,00 75,00 

7.1. 

Защита населения и территории 
от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного 
характера, гражданская оборона 

926 0309   

    

300,00 0,00 75,00 150,00 75,00 



7.1.1. 
Мероприятия по гражданской 
обороне 

926 0309 
219 03 

00 
    300,00 0,00 75,00 150,00 75,00 

7.1.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0309 
219 03 

00 
200   300,00 0,00 75,00 150,00 75,00 

7.1.1.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0309 
219 03 

00 
240   300,00 0,00 75,00 150,00 75,00 

7.1.1.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 0309 
219 03 

00 
244 226 300,00 0,00 75,00 150,00 75,00 

8. Национальная экономика 926 0400       445,00 0,00 99,60 345,00 0,40 

8.1. Общеэкономические вопросы 926 0401       445,00 0,00 99,60 345,00 0,40 

8.1.1. 

Расходы на реализацию 
программы  по организации 
временного трудоустройства 
несовершеннолетних в возрасте 
от 14 до 18 лет в свободное от 
учебы время, безработных 
граждан 

926 0401 
510 02 

00 
    445,00 0,00 99,60 345,00 0,40 

8.1.1.1. 

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 

926 0401 
510 02 

00 
600   345,00 0,00 0,00 345,00 0,00 

8.1.1.1.1. 

Безвозмездные перечисления 
организациям, за исключением 
государственных и 
муниципальных организаций 

926 0401 
510 02 

00 
630 242 345,00 0,00 0,00 345,00 0,00 

8.1.2. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0401 
510 02 

00 
200   100,00 0,00 99,60 0,00 0,40 

8.1.2.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0401 
510 02 

00 
240   100,00 0,00 99,60 0,00 0,40 

8.1.2.1.1. 
Увеличение стоимости 
материальных запасов 

926 0401 
510 02 

00 
244 340 100,00 0,00 99,60 0,00 0,40 



9. 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 

926 0500   
    

63 400,00 721,00 9 872,60 48 321,30 4 485,10 

9.1. Благоустройство 926 0503       63 400,00 721,00 9 872,60 48 321,30 4 485,10 

9.1.1. 

Расходы на текущий ремонт и 
озеленение придомовых 
территорий, организацию 
дополнительных парковочных 
мест, создание зон отдыха, 
содержание зеленых 
насаждений внутриквартального 
озеленения, разработку 
соответствующей проектной 
документации 

926 0503 
600 01 

01 
    39 400,00 721,00 4 193,90 30 000,00 4 485,10 

9.1.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0503 
600 01 

01 
200   39 400,00 721,00 4 193,90 30 000,00 4 485,10 

9.1.1.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0503 
600 01 

01 
240   39 400,00 721,00 4 193,90 30 000,00 4 485,10 

9.1.1.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 0503 
600 01 

01 
244 226 39 400,00 721,00 4 193,90 30 000,00 4 485,10 

9.1.2. 
Расходы на реконструкцию, 
содержание и ремонт детских и 
спортивных площадок 

926 0503 
600 04 

01 
    18 300,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 

9.1.2.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0503 
600 04 

01 
200   18 300,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 

9.1.2.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0503 
600 04 

01 
240   18 300,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 

9.1.2.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 0503 
600 04 

01 
244 226 18 300,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 



9.1.3. 
Расходы на снос аварийных 
деревьев с учетом 
компенсационной посадки 

926 0503 
600 03 

03 
    5 700,00 0,00 5 678,70 21,30 0,00 

9.1.3.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0503 
600 03 

03 
200   5 700,00 0,00 5 678,70 21,30 0,00 

9.1.3.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0503 
600 03 

03 
240   5 700,00 0,00 5 678,70 21,30 0,00 

9.1.3.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 0503 
600 03 

03 
244 226 5 700,00 0,00 5 678,70 21,30 0,00 

10. Образование 926 0700       1 560,00 221,00 190,10 470,00 678,90 

10.1. Молодежная политика и 
оздоровление детей 

926 0707   
    1 560,00 

221,00 190,10 470,00 678,90 

10.1.1. Молодежная политика и 
оздоровление детей 

926 0707 
431 01 

00     
1 560,00 221,00 190,10 470,00 678,90 

10.1.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0707 
431 01 

00 
200   1 560,00 221,00 190,10 470,00 678,90 

10.1.1.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0707 
431 01 

00 
240   1 560,00 221,00 190,10 470,00 678,90 

10.1.1.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 0707 
431 01 

00 
244 226 600,00 127,20 70,00 120,00 282,80 

10.1.1.1.1.2. Прочие расходы 926 0707 
431 01 

00 
244 290 960,00 93,80 120,10 350,00 396,10 

11. Культура, кинематография 926 0800       4 500,00 648,40 622,20 100,00 3 129,40 

11.1. Культура  926 0801       4 500,00 648,40 622,20 100,00 3 129,40 

11.1.1. 
Расходы на проведение 
праздничных мероприятий 

926 0801 
440 01 

00 
    4 500,00 648,40 622,20 100,00 3 129,40 

11.1.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0801 
440 01 

00 
200   4 500,00 648,40 622,20 100,00 3 129,40 



11.1.1.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 0801 
440 01 

00 
240   4 500,00 648,40 622,20 100,00 3 129,40 

11.1.1.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 0801 
440 01 

00 
244 226 4 500,00 648,40 622,20 100,00 3 129,40 

12. Социальная политика 926 1000       18 724,00 4 422,80 4 648,00 4 851,90 4 801,30 

12.1. Охрана семьи и детства 926 1004       18 524,00 4 389,50 4 598,00 4 801,90 4 734,60 

12.1.1. 

Расходы на исполнение 
государственного полномочия 
Санкт-Петербурга по 
организации и осуществлению 
деятельности по опеке и 
попечительству за счет 
субвенций из бюджета Санкт-
Петербурга 

926 1004 
002 80 

31 
    3 862,80 679,80 967,60 1 141,30 1 074,10 

12.1.1.1. 
Расходы на выплаты персоналу 
муниципальных органов 

926 1004 
002 80 

31 
120   3 607,80 646,50 903,50 1 061,30 996,50 

12.1.1.1.1. Заработная плата 926 1004 
002 80 

31 
121 211 2 770,37 497,90 671,80 815,00 785,67 

12.1.1.1.2. Прочие выплаты 926 1004 
002 80 

31 
122 212 0,60 0,10 0,20 0,20 0,10 

12.1.1.1.3. 
Начисления на выплаты по 
оплате труда 

926 1004 
002 80 

31 
121 213 836,83 148,50 231,50 246,10 210,73 

12.1.1.2. 

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

926 1004 
002 80 

31 
240   255,00 33,30 64,10 80,00 77,60 

12.1.1.2.1. Прочие работы, услуги 926 1004 
002 80 

31 
244 226 255,00 33,30 64,10 80,00 77,60 



12.1.2. 

Расходы на исполнение 
государственного полномочия 
Санкт-Петербурга по выплате 
денежных средств на 
содержание ребенка в семье 
опекуна и приемной семье за 
счет субвенций из бюджета 
Санкт-Петербурга 

926 1004 
511 80 

32 
    10 996,00 2 796,70 2 757,00 2 721,20 2 721,10 

12.1.2.1. 
Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению 

926 1004 
511 80 

32 
300   10 996,00 2 796,70 2 757,00 2 721,20 2 721,10 

12.1.2.1.1. 
Пособия по социальной помощи 
населению 

926 1004 
511 80 

32 
313 262 10 996,00 2 796,70 2 757,00 2 721,20 2 721,10 

12.1.3. 

Расходы на исполнение 
государственного полномочия 
по выплате денежных средств на 
вознаграждение приемным 
родителям за счет субвенций из 
бюджета Санкт-Петербурга 

926 1004 
511 80 

33 
    3 665,20 913,00 873,40 939,40 939,40 

12.1.3.1. 
Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению 

926 1004 
511 80 

33 
300   3 665,20 913,00 873,40 939,40 939,40 

12.1.3.1.1. Прочие работы, услуги 926 1004 
511 80 

33 
323 226 3 665,20 913,00 873,40 939,40 939,40 

12.2. 
Другие вопросы в области 
социальной политики 

926 1006       200,00 33,30 50,00 50,00 66,70 

12.2.1. 

Расходы на реализацию 
социальной программы по 
поддержке пожилых 
малообеспеченных жителей 
округа 

926 1006 
514 01 

00 
    200,00 33,30 50,00 50,00 66,70 

12.2.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 1006 
514 01 

00 
200   200,00 33,30 50,00 50,00 66,70 



12.2.1.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 1006 
514 01 

00 
240   200,00 33,30 50,00 50,00 66,70 

12.2.1.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 1006 
514 01 

00 
244 226 200,00 33,30 50,00 50,00 66,70 

13. 
Средства массовой 
информации 

926 1200       9 000,00 2 382,30 2 117,60 2 250,00 2 250,10 

13.1. 
Периодическая печать и 
издательства 

926 1202       9 000,00 2 382,30 2 117,60 2 250,00 2 250,10 

13.1.1. 
Периодическая печать и 
издательства 

926 1202 
457 00 

00 
    9 000,00 2 382,30 2 117,60 2 250,00 2 250,10 

13.1.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 1202 
457 00 

00 
200   9 000,00 2 382,30 2 117,60 2 250,00 2 250,10 

13.1.1.1.1. 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

926 1202 
457 00 

00 
240   9 000,00 2 382,30 2 117,60 2 250,00 2 250,10 

13.1.1.1.1.1. Прочие работы, услуги 926 1202 
457 01 

00 
244 226 9 000,00 2 382,30 2 117,60 2 250,00 2 250,10 

  ИТОГО РАСХОДОВ           115 735,13 11 338,20 22 048,40 61 678,10 20 670,43 



 


